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Verdin Complexx, 30 tabletek
 

Nasza cena: 20,44 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *30

Postać Tabletki

Producent US PHARMACIA SP. Z O.O. POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Verdin Complexx, 30 tabletek

Verdin Complexx, kompleksowa pomoc dla układu trawiennego, jelit i wątroby.

Dawkowanie - Verdin Complexx, 30 tabletek

Doustnie. 2 razy dziennie po 1-2 tabletki przed lub po jedzeniu. W razie potrzeby można przyjąć jednorazowo 4 tabletki - maksymalna
porcja do spożycia w ciągu dnia.

Skład Verdin Complexx, 30 tabletek

4 tabletki zawierają: celuloza mikrokrystaliczna (sub. wiążąca), wyciąg z liści rozmarynu 500 mg (10 mg kwasu rozmarynowego), w tym
maltodekstryna 65%, wyciąg z liści karczocha 400 mg (20 mg cynaryny), w tym: dwutlenek krzemu (nosnik) 12,5%, maltodekstryna 1%,
fosforan triwapniowy (subst. wypełniająca), wyciąg z kłączy ostryża 80 mg (8 mg kurkuminy), w tym: guma arabska (nośnik) 63%, mono-
i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem winowym (subst. wypełniająca) 6%, monoglicerydy kwasów tłuszczowych
(subst. wypełniająca) 5%, dwutlenek krzemu (nośnik) 1%, hydroksypropylometyloceluloza (subst. do stosowania na powierzchnię),
mentol, poliwinylopirolidon (subst. stabilizująca), stearynian magnezu (subst. przeciwzbrylająca), celuloza mikrokrystaliczna (substancja
do stosowania na powierzchnię), olejek mięty pieprzowej granulowany 24%- 6,56 mg, kwas stearynowy (subst. do stosowania na
powierzchnię), dwutlenek krzemu (nośnik), kompleksy miedziowe chlorofilin (barwnik).

Działanie

Działanie składników zawartych w karczochu: sprzyjają naturalnej produkcji soków trawiennych; wspomagają prawidłowe
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funkcjonowanie przewodu pokarmowego; wspomagają prawidłowe trawienie; sprzyjają utrzymaniu wątroby w zdrowiu.
Działanie składników zawartych w rozmarynie: wspomagają naturalne funkcjonowanie jelit; sprzyjają utrzymaniu prawidłowej pracy
wątroby i układu żółciowego; wspierają prawidłowe działanie układu pokarmowego; wspomagają naturalne procesy trawienne.

Wskazania - Verdin Complexx, 30 tabletek

Suplement diety. Uczucie ucisku w brzuchu, pełność i ciężkość po jedzeniu, skłonność do wzdęć, dyskomfort w nadbrzuszu, odbijanie.

Przeciwwskazania - Verdin Complexx, 30 tabletek

Produkt nie jest zalecany dla kobiet w ciąży.

Uwagi

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Nie należy przekraczać zalecanej dawki do spożycia w
ciągu dnia.

Więcej na temat wątroby dowiedzą się Państwo z artykułu "Wątroba jako jeden z najważniejszych narządów organizmu"

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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